



## **Rehabiliteringsinsatser och hjälpmedelsförskrivning för personer med utvecklingsstörning, tilläggsavtal med Hammarlyck Rehab AB**

### **Förslag till beslut**

1. Tilläggsavtal med Hammarlyck Rehab avseende rehabiliteringsinsatser och hjälpmedelsförskrivning godkänns
2. Omsorgsdirektören ges i uppdrag att teckna tilläggsavtal med Hammarlyck Rehab

### **Ärende**

Avtal finns med Hammarlyck Rehab AB om rehabiliteringsinsatser för personer med LSS beslut boende i särskilt boende eller som deltar i daglig verksamhet. Avtalet gäller även förskrivning av personliga hjälpmedel till alla som tillhör LSS personkrets och bor i särskilt boende samt personer med psykisk funktionsnedsättning som bor i särskilt boende. Den årliga beställningsvolymen innefattar 4400 timmar. Sedan avtalet tecknades 2011 har flera gruppbostäder och individer som omfattas av avtalet tillkommit utan att avtalet har reglerats. Utifrån dessa synnerliga skäl har tilläggsavtalet utformats med en förstärkning om 700 000 kr per helår motsvarande cirka 1 årsarbetare leg. arbetsterapeut eller leg. fysioterapeut. Utföraren avgör vilken yrkeskategori som det bedöms vara mest behov av.

Tilläggsavtalet gäller från 2018-01-01.

Förslag till tilläggsavtal bifogas.

---

Beslutsunderlag:  
Tjänsteskrivelse, tilläggsavtal gällande rehabiliteringsinsatser och hjälpmedelsförskrivning.docx

## **Bakgrund**

Avtalet med Hammarlyck Rehab finns sedan 2011, avtalet sträcker sig till 2019-01-31. Avtalet omfattar rehabiliteringsinsatser för personer med LSS beslut boende i särskilt boende eller som deltar i daglig verksamhet samt förskrivning av personliga hjälpmedel till alla som tillhör LSS personkrets och bor i särskilt boende samt personer med psykisk funktionsnedsättning som bor i särskilt boende.

Sedan avtalet tecknades 2011 har 9 enheter och cirka 50 individer tillkommit till avtalet. I avtalet finns ingen option om att resurserna ska utökas om nya enheter eller individer tillkommer. För att möta upp de nytillkomna individernas behov yrkas särskilda behov för detta tilläggsavtal.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Kostnaden ryms inom ramen för omsorgsnämndens budget 2018 då budgettillskott har skett.

## **Kommunala mål**

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information har lämnats i samband med omsorgsnämndens sammanträde.

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Hammarlyck Rehab